



Continental Mills, Inc.

6811 - Ghirardelli Triple Chocolat Brownie

Creating custom desserts with high end appeal is simple with Ghirardelli Baking Mixes. So rich and moist, so decadent and versatile, you'll never run out of creative inspiration. From scratch taste. Speed scratch simple. Simple to customize and create your own signature showpiece. One mix, multiple menu masterpieces. Continental Mills quality. Unsurpassed excellence. Ghirardelli quality. America's most prestigious name in chocolate.



* Benefits

Nutrition Facts

Servings per Container 96
Serving size 1/4cupdrymix (35g)

Amount per serving
Calories 150

	% Daily Value*
Total Fat 3.5g	4%
Saturated Fat 1.5g	8%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 0mg	0%
Sodium 115mg	5%
Total Carbohydrate 28g	10%
Dietary Fiber 1g	4%
Total Sugars 20g	
Includes 19g Added Sugar	38%
Protein 1g	
Vitamin D	%
Calcium 10mg	1%
Iron 1.5mg	8%
Potassium 80mg	2%

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

Ingredients

SUGAR, ENRICHED BLEACHED FLOUR (WHEAT FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMIN MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), SEMI-SWEET CHOCOLATE CHIPS (SUGAR, UNSWEETENED CHOCOLATE, COCOA BUTTER, WHOLE MILK POWDER, SOY LECITHIN [EMULSIFIER], VANILLA EXTRACT), SOYBEAN OIL, COCOA, BITTERSWEET CHOCOLATE CHIPS (UNSWEETENED CHOCOLATE, SUGAR, COCOA BUTTER, MILK FAT, SOY LECITHIN [EMULSIFIER], VANILLA EXTRACT), MILK CHOCOLATE CHIPS (SUGAR, WHOLE MILK POWDER, COCOA BUTTER, UNSWEETENED CHOCOLATE, SOY LECITHIN [EMULSIFIER], VANILLA EXTRACT), COCOA (PROCESSED WITH ALKALI), WHEAT STARCH, SALT, ARTIFICIAL FLAVOR, BAKING SODA. CONTAINS: WHEAT, MILK, SOY.

⚠ Allergens

Contains:



May Contain:



Handling Suggestions

This mix should perform for its intended use for 18 months in cool dry storage. Hot, humid storage may reduce shelf life. Each shipment will be properly controlled and handled to prevent adulteration as defined in the Food, Drug and Cosmetic Act (section 402).

Serving Suggestions

EASY IDEAS FROM GHIRARDELLI
DIRECTIONS CHOCOLATE NUT BROWNIES
Prepare batter as directed for full batch, adding 4 cups (18 oz) chopped walnuts. Bake as directed.
WHITE CHIP BROWNIES
Prepare batter as directed for full batch, adding 4 cups (24 oz) Ghirardelli Classic White Chips. Bake as directed.
MEXICAN SPICE BROWNIES
Prepare batter as directed for full batch, adding 2 tablespoons cinnamon and 1-2 teaspoons chipotle chili powder(optional). Bake as directed.

Prep & Cooking Suggestions

FULL BATCH
Brownie Mix - 7.5 lb (2 pouches)
Water - 16 oz (2 cups)
Vegetable Oil - 15 oz (2 cups)
Eggs - 12 oz (6)

HALF BATCH
Brownie Mix - 3.75 lb (1 pouch)
Water - 8 oz (1 cup)
Vegetable Oil - 7.5 oz (1 cup)
Eggs - 6 oz (3)

BAKING DIRECTIONS:
Full Batch: Preheat oven (275F for a convection oven, 325F for a standard oven). Pour 10lb 3oz of batter a 24x16x1-inch sheet pan. Bake for 40-45 minutes.
Half Batch: Preheat oven (275F for a convection oven, 325F for a standard oven). Pour 5lb 1.5 oz of batter a 16x12x1-inch half sheet pan. Bake for 40-45 minutes.
Do not eat raw batter.

Product Specifications

Brand	Manufacturer	Product Category
Ghirardelli	CONTINENTAL MILLS INC.	Bakery Mixes, Other

MFG #	SPC #	GTIN	Pack	Pack Desc.
732-6116	6811	10041449479009		4/120 oz

Gross Weight	Net Weight	Country of Origin	Kosher	Child Nutrition
32.5lb	30lb	USA	Yes	No

Shipping Information

Length	Width	Height	Volume	TlxHl	Shelf Life	Storage Temp From/To
15.44in	9.94in	11.38in	1.01ft3	12x4	546DAYS	32°F / 95°F



Continental Mills, Inc.

6811 - Ghirardelli Triple Chocolat Brownie

Creating custom desserts with high end appeal is simple with Ghirardelli Baking Mixes. So rich and moist, so decadent and versatile, you'll never run out of creative inspiration. From scratch taste. Speed scratch simple. Simple to customize and create your own signature showpiece. One mix, multiple menu masterpieces. Continental Mills quality. Unsurpassed excellence. Ghirardelli quality. America's most prestigious name in chocolate.



Nutrition Analysis - By Serving

Calories	150	Total Fat	3.5g	Sodium	115mg
Protein	1	Trans Fats	0g	Calcium	10mg
Total Carbohydrates...	28g	Saturated Fat	1.5g	Iron	1.5mg
Sugars	20g	Added Sugars	19g	Potassium	80mg
Dietary Fiber	1g	Polyunsaturated Fat		Zinc	
Lactose		Monounsaturated Fat		Phosphorus	
Sucrose		Cholesterol	0mg		
Vitamin A(IU)		Vitamin D		Thiamin	
Vitamin A(RE)		Vitamin E		Niacin	
Vitamin C		Folate		Riboflavin	
Magnesium		Vitamin B-6		Vitamin B-12	
Monosodium		Sulphites		Nitrates	

Additional Images

